FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER
Nama 



:  Nur Rosmawati

N i m



:  0901125158
Kelas



:  Matematika 3G

Periode Minggu ke 

:  1
 Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.
A. Realisasi Kegiatan minggu pertama (16 -22 Desember 2010)
1. Mendowlond ms.excel

2. Mendowlond background
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mendowlond ms.excel


	
	
	(
	
	
	
	
	warnet
	

	2.
	Mendowlond background

	
	
	(
	
	
	
	
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan minggu berikutnya (minggu ketiga 30 des 2010-5 januari 2011)
1. membuat background

2. membuat slide pembuka 
Keterangan : 

a. Hari ke 3 = Rabu (tgl 22 Desember 2010)
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  Nur Rosmawati

N i m



:  0901125158

Kelas



:  Matematika 3G

Periode Minggu ke 

:  2

 Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan minggu kedua (23 -29 Desember 2010)
3. membuat background

4. membuat slide pembuka 
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat background
	
	
	(
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Membuat slide pembuka 
	
	
	
	
	
	(
	
	Rumah
	


C. Rencana Kegiatan minggu berikutnya (minggu ketiga 30 des 2010-5 januari 2011)
1. membaca microsoft excel

2. mengedit data dan memilih data yang akan dimuat ke setiap slide

3. mengetik data di slide

Keterangan : 

b. Hari ke 3 = Rabu (tgl 29 Desember 2010)
c. Hari ke 6 = Sabtu  (tgl 01 Januari 2011)
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  Nur Rosmawati

N i m



:  0901125158

Kelas



:  Matematika 3G

Periode Minggu ke 

:  3

 Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan minggu ketiga (30 des 2010 – 05 januari 2011)
4. membaca microsoft excel

5. mengedit data dan memilih data yang akan dimuat ke setiap slide

6. mengetik data di slide

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membaca microsoft excel
	
	
	(
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	mengedit data dan memilih data yang akan dimuat ke setiap slide


	
	
	(
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	mengetik data di slide


	
	
	
	
	
	
	(
	
	


C. Rencana Kegiatan minggu berikutnya (minggu keempat 06 – 12 januari 2011)
1. Melanjutkan membuat background

2. Membuat desain

3. Membuat animasi

Keterangan : 
d. Hari ke 3 = Rabu (tgl 09 januari 2011 )
e. Hari ke 7 = Minggu  (tgl 13 januari 2011)
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  Nur Rosmawati

N i m



:  0901125158

Kelas



:  Matematika 3G

Periode Minggu ke 

:  4
 Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan minggu keempat (minggu keempat 06 – 12 januari 2011)
5. Melanjutkan membuat background
6. Membuat desain
7. Membuat animasi
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Melanjutkan membuat background
	
	
	(
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Membuat desain 

	
	
	[image: image1.png]



	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	Membuat animasi

	
	
	
	
	
	
	√
	
	


C. Rencana Kegiatan minggu berikutnya 13 – 19 januari 2011 

1. Merapikan slide yang sudah dibuat

2. Burning power pointdan laporan kemajuan yang sudah ada

3. Membuat cover CD

Keterangan : 

f. Hari ke 3 = Rabu (tgl 29 Desember 2010)
g. Hari ke 7 =Minggu (tgl 01 Januari 2011)
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN

PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  Nur Rosmawati

N i m



:  0901125158

Kelas



:  Matematika 3G

Periode Minggu ke 

:  5
 Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan minggu kelima (minggu kelima 13  – 19 januari 2011)
4. Merapikan slide yang sudah dibuat

5. Burning power pointdan laporan kemajuan yang sudah ada

6. Membuat cover CD

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Merapikan slide yang sudah dibuat


	
	
	(
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Burning power pointdan laporan kemajuan yang sudah ada


	
	
	[image: image2.png]



	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	Membuat cover CD


	
	
	√
	
	
	
	
	
	


Keterangan : 

h. Hari ke 3 = Rabu (19 januari 2011)

